РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

                          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

П Р И К А З

от  19.04.2024 г. № 171/01-03
                                                         г. Джанкой

Об итогах муниципального этапа конкурса "Класс функциональной
грамотности"  общеобразовательных организаций Джанкойского района в

2023/2024 учебном году

        В соответствии с приказом Управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района от 22.03.2024 г. № 123/01-03

«О проведении конкурса «Класс функциональной грамотности»

общеобразовательных организаций в Джанкойском районе в 2023-2024

учебном году» МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных

учреждений и учреждений культуры» управления образования, молодежи и

спорта администрации Джанкойского района  с 25.03.2024 г. по 19.04.2024 г.

проведен муниципальный этап конкурса  «Класс функциональной

грамотности» общеобразовательных организаций в Джанкойском районе

(далее - Конкурс).

В конкурсе приняло участие 2 педагога их одной общеобразовательной

организации МОУ «Майская школа» Джанкойского района.

На основании экспертных листов членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведенного Конкурса.

2. Считать победителем Конкурса и наградить Дипломом Чурноус

Екатерину Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Майская

школа».

3. Считать лауреатом Конкурса и наградить Дипломом учителя

английского языка МОУ «Майская школа» Бурдейко Татьяну Владимировну.

4. Информационно-методическому отделу МКУ «Центр по обеспечению

деятельности образовательных учреждений и учреждений культуры»

управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского

района (Зубова С.В.):

4.1. Обеспечить информационное освещение результатов Конкурса.

4.2. Методисту информационно-методического отдела МКУ «Центр по

обеспечению деятельности образовательных учреждений и учреждений

культуры» Стрателюк Е.А.:

4.2.1. Обеспечить информационно-методическое сопровождение

регистрации победителя муниципального этапа на региональный этап

Конкурса.

4.2.2. Подготовить материалы Конкурса для публикации на сайте

Управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского

района.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заместитель начальника, начальник
отдела общего образования управления
образования, молодежи и спорта Д.П. Санин

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист отдела кадровой и
правовой работы управления
образования, молодежи и спорта
администрации Джанкойского района                                  Т.А. Буяльская
«____»___________ 2024 г.

Методист информационно-методического
отдела МКУ «Центр по обеспечению деятельности
образовательных учреждений и учреждений культуры»
управления образования, молодежи и спорта
администрации Джанкойского района
«___»__________ 2024 г                                           Е.А. Стрателюк